
VOŠ a SOŠ Březnice, Rožmitálská 340, Březnice, tel: 318 682 961, e-mail: skola@sbrez.cz 

HODNOTÍCÍ LIST ODBORNÉ PRAXE – 1. ročník VOŠ 

 

Jméno a příjmení studenta:…………………………………………………………………………………………… 

Třída:…………………………………….       Vzdělávací program: Sociální práce      

Délka praxe: 35 hodin – kombinované studium       

 

Název zařízení:………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………..………… 

Odpovědná osoba za studenta v období praxe:……………………………………………………………………… 

 

Hodnocení studenta – v každé oblasti zvolte odpovídající hodnocení (označte zaškrtnutím, případně označte 

barevně)  

Oblasti hodnocení: 

 

 

Odborná 

úroveň 

značné 

vědomosti, 

dokáže je 

aplikovat 

velmi dobré 

vědomosti, 

nedokáže je ale v 

plném rozsahu 

použít 

 

 

průměrné 

vědomosti 

 

podprůměrné 

vědomosti 

velmi slabá 

úroveň 

vědomostí 

 

Přístup ke 

klientům 

empatický, 

ohleduplný, 

laskavý, má 

zájem o potřeby 

klientů 

citlivý, 

ohleduplný, v 

souladu s 

potřebami 

klientů 

netaktní, není 

vždy v souladu s 

potřebami 

klientů 

 

málo citlivý, 

odměřený 

velmi málo 

ohleduplný, bez 

zřetele na 

potřeby klienta 

 

Organizace 

činnosti  

 

bez problémů, 

zvládá i náročné 

situace 

s menšími 

problémy, ale  

náročnější 

situace zvládá 

pracuje 

stereotypně, má 

problémy v 

náročnějších 

situacích 

častá bezradnost, 

nesystematická 

práce, náročnější 

situace zvládá 

pouze s pomocí 

chybuje při 

organizaci práce, 

náročné situace 

nezvládá 

Případné další hodnocení studenta:  

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

Jméno a podpis odpovědné osoby:……………………………………………………………………………………… 

 

Datum: ……………………       Razítko zařízení:  

  

Podpis studenta po seznámení s hodnocením praxe:………………………………………………………………… 

 

Jméno a podpis učitele praxe na VOŠ a SOŠ Březnice:……………………………………………………………… 


